
  

 

Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

                                               Р Е Ш Е Н И Е                                               
 

 

№ 6.54-7 от 31 марта 2022 г.                                                                                   г. Оха 

 

 

О внесении изменений в Положение о гарантиях  

и компенсациях для лиц, проживающих в городском 

округе «Охинский», работающих в организациях,  

финансируемых из бюджета муниципального  

образования городской округ «Охинский» 

  

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации, Сахалинской области, на основании статьи 32 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

 

                                             Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в городском 

округе «Охинский», работающих в организациях, финансируемых из бюджета 

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденное решением 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 31 января 2013 г. № 

4.40-1 (в ред. от 30.09.2021 № 6.45-8 ), следующие изменения: 

1.1. в пункте 8.10 раздела 8: 

1) в абзаце первом слова «(за исключением расходов за оценку и страховку груза, 

крепеж автомобиля и т.п.)» - исключить; 

2)   подпункт а) изложить в следующей редакции: 

   «а) документ (сведения) о регистрации (проживании) члена семьи работника по адресу 

регистрации (проживания) работника на момент расторжения трудового договора или 

документ органа (организации), имеющего(ей) сведения о лицах (семье), проживающих в 

жилом помещении, и уполномоченного(ой) на его выдачу, либо решение суда, 

подтверждающее факт проживания;». 

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской округ 

«Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский 

нефтяник». 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования, и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.  

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г. 

 

Председатель                                            Глава 

Собрания муниципального образования              муниципального образования 

городской округ «Охинский»                                      городской округ «Охинский»                                                                           

           

                                     А.Г. Силенгинский                                      Е.Н. Касьянова 

consultantplus://offline/ref=538F4B0ADEEB3177DF191CA205550EABCB3203FB9E41A9267C771F388A1155653CFAA0B8B93B80D135956380AFA2301E5A893A9D1D3FE0AD6187FBI2d2F

